日本SPF豚研究会会員　各位 平成30年5月吉日

日本SPF豚研究会

会長　小林　秀樹

第28回日本SPF豚研究会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、下記のとおり平成30年度定期総会および第28回日本SPF豚研究会を開催致しますので、

万障お繰り合わせの上御参加下さいます様ご案内申し上げます。

敬具

記

1．日　　　時　　平成30年7月18日（水）13ニ00～17：00

2．場　　　所　　学士会館

〒10ト8459東京都千代田区神田錦町3－28　TEL：03－3818－3008

3．プログラム
（1）開会挨拶

（2）研究会総会　　事業ならびに会計報告等

（3）講演

総合司会　実行委員長
日本SPF豚研究会会長

事務局

1）「日本SPF豚協会年次報告　平成29年度（2017）」

13：2〇・一13：50

2）r豚の遊牧からみた人類と家畜のかかわり」

13：50■－14：50

休憩14：50－15：00

4）r豚に下痢や浮腫病を起こす大腸菌」

15二00■－16：00

櫻井　忠氏
13：00～

～13：20

日本SPF豚協会　藤田　世秀氏

座長　下山　安氏

国立民族学博物館　池谷　和信氏

座長　浅井　鉄夫氏

農研機構　動物衛生研究部門　小林　秀樹氏

座長　山本　孝史氏

5）「豚の体重．推定機器（デジタル目勘）の開発について」

16：00■－16：50

（4）閉会挨拶

NTTテクノクロス株式会社　神谷　秀樹氏

座長　渡辺　秀樹氏

実行委員長　　　櫻井　忠氏

／以上

＊研究会参加を予定される方曙、岬
その際併せて懇親会のご出席をお知らせ下さい。

＊研究会終了後、同場所にて懇親会を行います。

情報交換の場としてどうぞご利用下さい。（会費5000円　当日受付）

4．連絡先　　日本SPF豚研究会事務局　阿久津　TEL O287－64－3652　FAX O287－63－8384

トmil：akutsu．fum＠itochu－f．co．jp